

Pre-bid Questions and Answers RMC 6390-33-001

QUESTION NUMBER	QUESTION IN BLACK	RESPONSES IN RED
1	It appears the repair work at the caps/columns is not included in the bid items.	See Addendum #1
2	There are plan sheets 34 & 43 that show work on caps, bents, columns that have 188 SF of Item 429-6008 concrete structure repair (rapid vert & overhead) and 230 SF of Item 786-6002 carbon fiber reinforced polymer strengthening. Plans sheets 34 to 36 and plan sheet 43 -44 detail this work. There are not any bid items for this work? Will addendum be done to add the items or do we just omit these sheets?	See Addendum #1